
EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 1 

 

 

 

 

 

 

EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017.  

  
 

 

Altera os locais de prova e retifica algumas inscrições do 

processo seletivo de alunos para o Processo Seletivo 2018 do 

Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz Vieira Borges”. 

 

 

 

O Diretor do Colégio Militar Estadual de Roraima, no uso de suas atribuições legais, 

com base nas disposições da Legislação da Educação Básica em vigor, de acordo com a Lei 

Complementar nº 192, de 30 de dezembro de 2011, publicado no Diário Oficial nº 1700, de 02 de 

janeiro de 2012 e Portaria nº 192/2017 - GCG, de 18 de agosto de 2017,  RESOLVE: 

 

Art. 1º Retificar as inscrições publicadas no EDITAL Nº 006/CME-PMRR/2017, 26 

DE OUTUBRO DE 2017, conforme segue: 

Onde se lê, da 3ª Série do Ensino Médio, 
0269 THABITA DE OLIVEIRA NAPOLEÃO 04/01/2001 Comunidade 

 

Leia-se, da 1ª Série do Ensino Médio, 
0269 GEORGE VICTOR SIQUEIRA COSTA 25/11/2002 Comunidade 

 

Onde se lê, comunidade, 
0444 THIAGO VITOR DA SILVA GONÇALVES 22/12/2006 Comunidade 

 

Leia-se, Policial Militar, 
0444 THIAGO VITOR DA SILVA GONÇALVES 22/12/2006 Policial Militar 

 

Art. 2º Retificar as séries/anos e locais de provas dos candidatos relacionados por 

erro na hora do preenchimento da inscrição, conforme segue: 
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ANO/SÉRIE SALA ESCOLA 

0412 JOSAFÁ ERICK DE SOUZA SILVA 1ª EM SALA 02 CME-PMRR 

1558 NYNA EVELLYN SOUSA MOTA 9º EF SALA 12 CME-PMRR 

1816 THYZANAIA COSTA DE SOUZA 1ª EM SALA 01 CME-PMRR 

0269 GEORGE VICTOR SIQUEIRA COSTA 1ª EM SALA 02 CME-PMRR 

 

Art. 3º Alterar e remanejar todos os candidatos que fariam a prova na Escola 

Estadual Tancredo Neves para o Colégio de Aplicação da UFRR – Cap/UFRR e modificar também 

as salas que serão aplicadas as provas, conforme anexo. 

Boa Vista-RR, 13 de novembro de 2017 

 

MIGUEL ARCANJO LOPES NETO – TEN CEL QOC PM 

Diretor do CME – PMRR 

 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  



EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 2 

 

ANEXO I – 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II 

LOCAL: COLÉGIO DE APLICAÇÃO - UFRR 

ENDEREÇO: Campus do Paricarana - Universidade Federal de Roraima 
 
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ANO SALA ESCOLA 

1756 KARYNNY PEREIRA MARTINS 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1841 KATHRYN HADASSA MARTINS SILVA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0583 KAUÃ ALMEIDA BARBOSA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0049 KAUA GILVAN ALVES CASTRO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1268 KAUÃ LIBERATO DIAS DE LIMA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0528 KAUAN ALBERTO MACIEL DE SOUSA SÁ 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1478 KAUAN ARAUJO DA SILVA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0981 KAUAN DAVI  ARAÚJO NOGUEIRA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

2041 KAULLY GUSTAVO PEREIRA BARROS MARTINS 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1559 KAWANY COSTA MATOS 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1416 KAYKE CAMPOS HERCULANO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0365 KAYLAN MIKAEL DA SILVA RIBEIRO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1122 KAYLANE REGINA MAGALHÃES DOS SANTOS 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1519 KAYRA NICOLLY MORAIS ARAUJO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1843 KEICYANE DO CARMO BARROS 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1466 KEISIANE JOELMA PEDRO FRANÇA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0792 KELVIN GOMES DOS REIS 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0334 KEMILY DA SILVA QUEIROZ 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1415 KERLON DIMYKELLY CARVALHO PESSOA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0905 KÉTHELEN IZABELY MELO DA SILVA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1113 KETLHEN VITORIA RODRIGUES FREIRE 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0464 KEVELYN CRISTINE FERREIRA E FERREIRA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1867 KEVIN ALEJANDRO LUCENA COSTA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1425 KIMBERLY MARIANY PAULINO DE AQUINO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1579 KIRK RAFAEL MATOS DOS SANTOS 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0136 KISSYA HELEN DDO NASCIMENTO COSTA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0860 KLISSY ANNE SOUSA BORGES 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0345 KRYSTHYAN KHAYK DE ALMEIDA MORAIS 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0672 LAICY INÁCIO FREITAS 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0846 LAIS NICOLLY DE SOUZA ARAUJO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1133 LAIS REIS COSTA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0868 LAÍSSA  ARNETTO BARBOSA SILVA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1308 LANNA ISABELLY SOARES DA COSTA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0382 LARA ALESSANDRA MARAJO DE SOUZA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0741 LARA JOSEANNY RODRIGUES DA SILVA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0296 LARA KÁSSIA ANTONE BRITO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1153 LARA MIKAELA MACEDO NEDD 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1393 LARISSA MARIA GONZALEZ LEITE COUTINHO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1260 LARISSA MENEZES RODRIGUES 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1879 LARYSSA SAMINEZ SOUSA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1281 LAUANNY DA SILVA MOTA MONTEIRO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 



EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 3 

 

0291 LAURA AGUIAR RAMOS SILVA  6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1566 LAURA MONTEIRO RODRIGUES 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0144 LAURA RIBEIRO CUNHA 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0381 LEANDRO SAMPAIO CRISÓSTOMO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0201 LENITA CRISTINE GOMES FURTADO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0019 LEON SANTIAGO SILVEIRA DE SOUSA CABRAL 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1505 LEONARDO BESSA DE AZEVEDO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

1517 LEONARDO MOREIRA PINTO 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0856 LEONARDO PINHEIRO DOS SANTOS 6º EF SALA 17 CAP Cap/UFRR 

0642 LETHICIA THAYS LEITE ARAUJO 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

1475 LETHYCIA FERREIRA CHAVES 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0529 LETICIA BATISTA KOTINSCKI 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0370 LETICIA BRAGA DA SILVA 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0456 LETÍCIA CAMILLY DE CASTRO NASCIMENTO 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0246 LETÍCIA DA SILVA TEIXEIRA 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0235 LETÍCIA GABRIELA DE ALENCAR FREIRE 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

1732 LETICIA GABRIELA DE OLIVEIRA MOURA 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0073 LETICIA HADASSA DE SOUSA 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

1101 LETÍCIA HUANY PINHEIRO DE ARAÚJO 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0257 LETÍCIA ISABELLY DA SILVA SANTOS 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0907 LETICIA LAUANY LEMOS BRASIL 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0684 LETÍCIA MARIA CARVALHO ALBUQUERQUE TELES 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0362 LETICIA MARIANA MACIEL DE MELO 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0224 LETICIA SAMPAIO MACHADO 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0158 LETÍCIA SIMÕES BABICK 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0962 LEVI LUIZ PEREIRA MARTINS 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

1269 LHEAN VICTOR MENDES DA COSTA 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

2052 LILIAN ESTEFANE BEZERRA DA SILVA 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

1739 LILIANE THATIELY CAVALCANTE NASCIMENTO 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

1803 LINCON RAFAEL UGARTE LISBOA DE SOUZA 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

1690 LIRIEL SANTOS 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

1733 LIS GOMES 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

1075 LIVIA MARIA DE ALMEIDA REZENDE 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

1814 LÍVIA SILVA E SILVA 6º EF SALA 16 CAP Cap/UFRR 

0377 LIVIA VITORIA OLIVEIRA SANTOS 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

1087 LIZ DÂMARIS OLIVEIRA DE SOUZA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

1565 LIZ FERREIRA SOUZA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

1936 LORENA DOS SANTOS GUIVARA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0045 LOUISE LAETITIA NAXE SANTOS 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0074 LUAN BARBOSA GOMES DA SILVA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0037 LUAN DAVI PAZ DA COSTA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

2140 LUANA GABRIELA LINHARES DE OLIVEIRA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0620 LUANA VITORIA  LOPES DA CONCEIÇAO MENDES 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

1464 LUANNY VITÓRIA VIEIRA ALMEIDA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0518 LUANY DE SOUZA FERNANDES PINTO 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0596 LUCA THALES ANDRADE MACEDO 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 



EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 4 

 

1586 LUCAS ALBERTO FEITOZA NOGUEIRA  6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

1486 LUCAS CAUÂ PICANÇO CARNEIRO SCIUTO 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0305 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

1391 LUCAS EDUARDO RODRIGUES BRASIL 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0475 LUCAS FERNANDO SILVA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0768 LUCAS GABRIEL COSTA SAMPAIO 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0871 LUCAS GABRIEL VIEIRA DA COSTA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

1266 LUCAS HENRIQUE SALVADOR DE SOUZA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0919 LUCAS MARCOLINO CÂNDIDO DA SILVA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

1494 LUCAS RAVINNY FERREIRA LIMA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0452 LUCAS RIQUELME PEREIRA SALES 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

1336 LUCAS ZANELATTO 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

1543 LUCIANA CRISTINE ARRUDA MOREIRA 6º EF SALA 15 CAP Cap/UFRR 

0924 LUCIANO DE MACEDO PANTOJA 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0992 LUCIANO SAMPAIO DE MORAES JUNIOR  6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0500 LUDMILA MOURA PINHEIRO 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0604 LUÍS CARLOS DOS ANJOS RIBEIRO 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0601 LUIS EDUARDO NASCIMENTO MEMORIA 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0737 LUIS GUILHERME AMARAL CALISTO DA COSTA 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0292 LUIS GUSTAVO PONTES JÁCOME 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

1411 LUIS GUSTAVO SANTOS ALMEIDA 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

1574 LUIS GUSTAVO SILVA FONTINEL 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

1467 LUIZ ANTONIO ARAUJO GUIMARÃES 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

1769 LUIZ DAVI MOREIRA PEREIRA 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

1958 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DICK 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

1929 LUIZ EDUARDO PEREIRA RIBEIRO 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0163 LUIZ FELIPE JULIAN GOMES FERREIRA  6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0319 LUIZ FERNANDO CAVALCANTE FERREIRA 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

1768 LUIZ GUSTAVO VASCONCELOS DE ALCÂNTARA 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

1985 LUIZ HENRIQUE FORTES PRADO 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0314 LUIZ MIGUEL PEREIRA VIEIRA 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0686 LUIZA MARIA CARVALHO ALBUQUERQUE TELES 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

1079 LUIZA NELI GOMES MOURA 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0425 LUIZA NIKOLLY DA CONCEIÇÃO CARDOSO 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

1778 LUIZA VALENTINA MAGALHAES SARTOR OLIVEIRA 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

1372 LUKAS JANUÁRIO MOTA 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0609 LUNA VICTÓRIA DA SILVA REATEGUI 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0289 LYDIA SILVA VIANA 6º EF SALA 14 CAP Cap/UFRR 

0405 LYVIA DOS ANJOS VIDAL 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0058 MAGNO CAUDY PEIXOTO BARROSO 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

1267 MAIZA LETICIA VIEIRA DA SILVA CONCEIÇAO 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

1776 MANOELLA DE ANDRADE RODRIGUES 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0390 MARCELO CAUÃ COSTA DOS SANTOS 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0945 MARCIO NOGUEIRA FERREIRA JUNIOR 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0929 MARCO VINICIUS NASCIMENTO MONTEIRO DE SOUZA 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0798 MARCOS SAMUEL CAVALCANTE GUERRA 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 



EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 5 

 

0523 MARCOS VINÍCCYUS BARRETO DE FREITAS 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

1498 MARCOS VINICIUS MOTA FERNANDES 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

1597 MARCUS VINICIUS ALMEIDA MIGUEL 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0048 MARCUS VINICIUS FERREIRA PINTO 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

1798 MARIA ANTONIA LIMA MOOJEN 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

1159 MARIA APARECIDA SINGH RIBEIRO 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

1703 MARIA CATARINA DA SILVA SOUSA 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0794 MARIA CLARA ANDRADE BARBOSA 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0208 MARIA CLARA ANDRADE VIEIRA 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0891 MARIA CLARA DE OLIVEIRA PAIVA 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

1569 MARIA CLARA LOURENCO BERGMANN 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0341 MARIA CLARA RIBEIRO MOREIRA 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0321 MARIA CLARA TEIXEIRA PESSOA 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

2092 MARIA CRISTINA SILVA PECCINI 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0302 MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO DE MORAES 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0674 MARIA EDUARDA DE SOUSA CARDOSO 6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

0352 MARIA EDUARDA FERREIRA DE DEUS  6º EF SALA 13 CAP Cap/UFRR 

2113 MARIA EDUARDA MAIA SALES 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0894 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SILVA 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0563 MARIA EDUARDA RESENDE DE  OLIVEIRA  6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

1270 MARIA EDUARDA SILVA FEITOSA 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0928 MARIA EDUARDA SOUSA VALE 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0035 MARIA EDUARDA SOUZA SILVA 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

1856 MARIA FERNANDA BEZERRA BRITO 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

1240 MARIA FERNANDA CARDIAS DE LIMA  6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

1912 MARIA FERNANDA COSTA DUARTE 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0632 MARIA FERNANDA FREITAS DE ALMEIDA 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

1647 MARIA FLOR RIBEIRO ROQUE FRIAS 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0417 MARIA GLORIA ELIS SILVA AMORIM ALMEIDA 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

1504 MARIA ISABELA LOBATO NASCIMENTO 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

1129 MARIA ISABELE LIMA DE SOUZA 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0813 MARIA JULIA DE LUNA MEMORIA 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

1196 MARIA LEONARA MORAES DE ARAÚJO 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0131 MARIA LUIZA ABREU FERREIRA  6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0817 MARIA LUIZA FERREIRA 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

2073 MARIA LUIZA SOUSA LIMA 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

1961 MARIA NILCE CASTRO LARANJEIRA 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0908 MARIA PAULA RODRIGUES ARAUJO 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0742 MARIA VITORIA DE CARVALHO 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0322 MARIANA DE SOUZA AMORIM 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

1678 MARIANA MOREIRA DO NASCIMENTO 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0516 MARIELLA VICTORIA FEITOSA DA FONSECA 6º EF SALA 12 CAP Cap/UFRR 

0407 MARINA MOTA OLIVEIRA CUNHA 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1560 MARISOL YOANA BEZERRA RODRIGUES 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1027 MARJORIE SABRINE DE SOUZA SAMPAIO 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1083 MARVIN FLORÊNCIO SARUBBY DO NASCIMENTO 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 



EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 6 

 

1691 MARY ANNY CANDIDA PONTES DIB 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1618 MATEUS ARAUJO FREITAS 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

0998 MATEUS AUGUSTO SOARES DE LIRA 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1955 MATEUS MOREIRA ALVES 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1290 MATHEUS CARDOSO MARCELO 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

0085 MATHEUS DANYEL ALCANTARA BANDEIRA 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1794 MATHEUS DOS SANTOS  6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1288 MATHEUS GABRIEL CASTELO BRANCO BRITO 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1969 MATHEUS GUILHERME NASCIMENTO SOARES 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

2049 MATHEUS HENRIQUE DE SOUSA IRINEU 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

0682 MATHEUS HENRIQUE SANTOS SARAIVA 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

0721 MATHEUS HIAGO PEREIRA CLAUDIO 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

0180 MATHEUS MACDONALD MELVILLE COSTA 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

0200 MATHEUS RUAN SILVA OLIVEIRA 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1124 MATHEUS SILVA DOS REIS 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

0375 MATHILDE MARCELLY SOUSA SERRÃO 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

0168 MAURÍCIO ALVES DE OLIVEIRA 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1190 MAYCON JHOSAF NASCIMENTO CARDOSO 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

0222 MAYCON MENEZES DANTAS 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1408 MEL RODRIGUES DE MELO VIEIRA 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

2141 MELISSA GARCIA RODRIGUES 6º EF SALA 11 CAP Cap/UFRR 

1904 MELISSA RODRIGUES MATOS 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0310 MELISSA SPIÇA SILVA 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0517 MICAEL ANTONIO MEDEIROS COMOTI VITA 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0095 MICKAEL MAIA DE OLIVEIRA 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0653 MIGUEL ALEJANDRO GOMEZ LEON 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

1676 MIGUEL ALVES BRAIDE 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

2131 MIGUEL ARCANJO CARDOSO DE OLIVEIRA 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0916 MIGUEL LESTAYO XIMENDES 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

2099 MIGUEL VINÍCIOS MESSIAS PEREIRA 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

1117 MIKAEEL JOSÉ COSTA SANTOS 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

1693 MIKAELY DE ALMEIDA SILVA 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0217 MIKAELY GEOVANA LOBO DE MATOS 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0827 MIKAELY VERAS AGUIAR 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

2134 MILLANE PEREIRA DE ARAUJO 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

1045 MILLENY PEREIRA BRITO 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0972 MIRELLA DOOKRAM TEIXEIRA 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0533 MIRELLA GUIMARÃES OLIVEIRA ABENSOUR 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

2095 MURILO ADAN MAGALHÃES MESSIAS 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

1173 MURILO HENRIQUE GABRIEL RODRIGUES DE SOUSA 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

1388 MYRELA AYLA ALVES DE SOUZA PINHEIRO 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0046 MYRELA DE OLIVEIRA LIMA 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

1386 MYRELLA SOUSA DA SILVA 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0128 NAARA KAYLANE ALVES MENDES 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0251 NAARA LEILIANE EVARISTO FIDELIS 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 

0554 NADYELE RODRIGUES FERREIRA 6º EF SALA 10 CAP Cap/UFRR 



EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 7 

 

1255 NÁGLYA SOUSA DOS REIS 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

1594 NANDA MARIANA DE SOUZA CARDOZO 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

1644 NARLISSON LUCAS VIDAL LIRA 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0729 NATALY SILVA MARQUES 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

1759 NÁTALY SOUZA GONÇALVES 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

1896 NATHÁLIA MARILES NASCIMENTO DE LIMA 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

1040 NATHÁLIA MELO MEDEIROS 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0691 NAYARA IZABELY AGUIAR NUNES 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

1283 NAYRA ANANDA DA SILVA SANTOS 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

1991 NAYSON DA  SILVA TRAJANO 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

1805 NEUDSON KAYKE ARAÚJO DA SILVA 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0170 NICOLAS BRAYAN LIMA E LIMA 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0178 NICOLAS HENRY QUILIM ALENCAR 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

1431 NICOLE OLIVEIRA DUARTE 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0678 NICOLE SARA LEITE BENTO 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0535 NICOLE SOUZA GIMACK  6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0803 NICOLLE ARAUJO TYMINSKI 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0957 NICOLLE RODRIGUES TORRES 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0156 NICOLLY EDUARDA REIS DA SILVA 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0644 NICOLLY VIVIAN RODRIGUES SANTOS 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0889 NICOLY ADRIELY FREITAS DE LIMA PEREIRA  6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

1280 NICOLYE LEÃO MAYER 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

1030 NIKOLAS DUILY DANTAS DE ALENCAR 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

2132 NYAH LIGIA FERREIRA COUTINHO 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0513 OLAVO GONÇALVES DE SOUSA 6º EF SALA 09 CAP Cap/UFRR 

0081 OSEAN PINTO CORDEIRO DO NASCIMENTO 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

0805 OTÁVIO FERNANDES CAMELO SOUZA 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

0687 OTAVIO FERREIRA PORRECA 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

1007 OTAVIO JORDAO MOTA LIMA 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

1347 PAMELA CRISTINA CRUZ DE SOUZA 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

0380 PAMELLA MACÊDO DE OLIVEIRA 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

0326 PAMELLA YASMIN DE SOUSA TELES 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

1038 PAULO AUGUSTO CONCEIÇÃO VERAS 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

0534 PAULO BATISTA BRANDÃO 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

0022 PAULO VICTOR ALVES FLORINTINO 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

2001 PAULO VÍTOR FRAGA LOURENÇO 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

1737 PEDRO ANTONIO NASCIMENTO DOS SANTOS 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

1539 PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA FERREIRA MELO 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

1479 PEDRO CARDOSO COSTA 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

0229 PEDRO ENRIQUE ALVES 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

0328 PEDRO ENRIQUE DOS PASSOS MORAIS 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

0983 PEDRO ENRIQUE GUIMARÃES PEDRAS ANTONUCCI 
TAROLLA BOSQUEZ 

6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

1777 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MONTEIRO 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

1529 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

1120 PEDRO HENRIQUE DE VASCONCELOS RABELO 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 



EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 8 

 

0965 PEDRO HENRIQUE DEMÉTRIO COSTA 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

1864 PEDRO HENRIQUE MAGALHAES DE JESUS 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

1376 PEDRO HENRIQUE SILVA DE ANDRADE 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

1029 PEDRO IVO HOLSBACH SOUSA  6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

0386 PEDRO MANOEL CASTRO DO NASCIMENTO 6º EF SALA 08 CAP Cap/UFRR 

0519 PEDRO VÍTOR MENDES DE LIMA LADEIRA 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0974 PEROLA ESHELLEY GIMAQUE RODRIGUES 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

1836 PÉROLA LUANA DA SILVA LEITÃO  6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

2020 PHELIPE GOMES CAMELO 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0851 PHELIPE MARIANO DOS SANTOS ALMEIDA 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0356 PLACIDO VINICIUS OLIVEIRA SOUSA 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0669 POLIANA LAURENTINO DE CARVALHO 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

1350 RADNA JEOVANA CUNHA MENDES 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

2120 RAFAEL LOULA DOURADO DE SOUSA 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0918 RAFAEL VERAS PEDROSO 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0169 RAINARA FERREIRA SOUSA 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0254 RANIA DOS REIS DE MELO 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0298 RANIEL FURTADO DE MIRANDA  6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0369 RAPHAEL DUARTE DA SILVA JUNIOR 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

1799 RAPHAEL OLIVEIRA RODRIGUES 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0445 RARYSON LUIZ SOLIDADE LACERDA 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0796 RAUL BARBOSA OREMPULLER 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0683 RAYSSA VITÓRIA FERNANDES MCLEAN 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0901 REBECA COSTA CASTELO 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

1629 REBECA MIRLEY AUZIER 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0572 REBECA SOUSA BINDÁ 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

1666 RELDSON DE SOUZA PINHO JUNIOR 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0888 RENILDO YAGO GOMES ARAÚJO 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

1020 RENNAN OLIVEIRA DE SOUSA 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

1983 RHAIZA MORENO DE SOUZA 6º EF SALA 07 CAP Cap/UFRR 

0403 RHUAN CARLOS ARAÚJO MARCOLINO 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1712 RHUAN OTAVIO SALES DE MORAES  6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

0424 RIANNA BEATRIZ DIAS LIMA 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1665 RICARDO RHYAN ALMEIDA GALVAO 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1413 RICARDO VINICIUS SANTANA OLIVEIRA 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1092 RICHARD MOURA SILVA 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

0333 RICKSON RODRIGUES GOMES 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

0504 RITA DE CASSIA MEDEIROS MELVILLE 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

0098 ROBERTH MIKAEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

0692 RODRIGO ALBUQUERQUE DOS SANTOS 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1140 RODRIGO MAIA PONTES 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

0253 ROGER MATHEUS MOREIRA DE MENEZES 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1256 RONALD DA SILVA SOUZA 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1047 RUAN CHRISTOPHER DE MOURA PIRES 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

2042 RUAN CLAÚDIO NASCIMENTO LIMA 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1455 RUAN GABRIELDE OLIVEIRA ANDRADE 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 



EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 9 

 

0638 RUBENS GABRIEL SOUZA AMORIM 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1443 RUDÁH SALES LIMA 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1640 RUI PEIXOTO CARVALHO 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

2078 RYAN ADRIEL CAMPOS ARRUDA 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1100 RYAN KALLYO RIBEIRO DA ENCARNAÇÃO 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1063 RYAN LUCAS DE OLIVEIRA PAIVA 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1482 SABRINA DOS SANTOS LIMA 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

0934 SABRINA GOMES DA SILVA 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1449 SABRINA WINE MENEZES DA FONSECA 6º EF SALA 06 CAP Cap/UFRR 

1582 SAMANTHA DE SOUSA RODRIGUES MOURA 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

1035 SAMANTHA GABRIELA OLIVEIRA GOMES 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0634 SAMILLY FERNANDA SANTOS VIEIRA 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

2048 SAMILLY PAZ DOS REIS 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0550 SAMMYLLY VICTORIA ALVES DA SILVA 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0392 SAMUEL MARCONDES ROCHA PEREIRA 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0814 SAMUEL STONE SALES PEREIRA 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0980 SAMUEL VICTHOR NOGUEIRA DA SILVA 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

1488 SANDY JHENES FROTA DE ANDRADE 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

1444 SARA CRISTINA SOUSA SANTOS 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

1259 SARA CRYSTINE CAVALCANTE BRITO 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0739 SARA DA SILVA REIS ALMEIDA 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0002 SARA DINIZ DA SILVA 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0769 SARA RODRIGUES NOLETO 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0648 SARA SALES SARAIVA 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0075 SARA SANTOS PIMENTEL 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0679 SARAH EDUARDA PACITO PENARIOL 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

1751 SARAH EMANUELY OLIVEIRA FERREIRA 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0189 SARAH LORRANNA COSTA DA SILVA 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0537 SARAH SOARES DE SOUZA VIANA 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0179 SELMO GABRIEL LOBO TOEBE 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

1996 SERENA MOURAO RICIERI 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0084 SÉRGIO HENRIQUE OLIVEIRA DE FREITAS 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0441 SERGIO LUCAS REIS DA SSILVA  6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0204 SHAILOH KIMBERLLY SINGH 6º EF SALA 05 CAP Cap/UFRR 

0707 SHESTÉFANY VALESKA DANTAS OLIVEIRA 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1345 SOFHIA DE PAULA OLIVEIRA 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

0637 SOFIA EMANUELE RODRIGUES RAMOS 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

2024 SOFIA FERREIRA SOARES 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

0027 SOFIA LIMA DE BRITO 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1398 SOPHIA EMANUELLE SAMPAIO ALVES TEIXEIRA 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1044 SOPHIA LIMA COÊLHO 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1828 SOPHIE LUCY NASCIMENTO TEJKOWSKI 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1088 SPARA EMILLY FERREIRA ALVES  6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1721 STEFANI ADRIANA GOMES DE SOUZA 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1003 STEFANNY SARA FREITAS MACIEL 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

0740 STEPHANY SAFIRA SILVA DE SOUZA 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 



EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 10 

 

1550 STEPHEN DE SOUZA JÚNIOR 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1796 STHEFANY GOMES CACHIADO 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

0263 STHEFANY MACÊDO LOIOLA 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1672 SUMAIA BEZERRA BRASIL 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1715 SUSANA MOIRIANE PASSOS ALVES 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

0630 TAILLAN ALMEIDA LIMA 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

0589 TAIS PEREIRA MOURA 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

0800 TALINY EDUARDA GOMES BATISTA 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

0451 TALISSON MENDES DA SILVA 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1797 TARCISIO MIGUEL DUARTE SANTOS 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1011 TATYANA ALVES RODRIGUES 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1313 TAWANY VICTORIA ALVES DIAS 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

0831 TAYNÁ LIMA NANTES 6º EF SALA 04 CAP Cap/UFRR 

1774 THÁBITA REBEKA ALVES MORAIS 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

0065 THACIANA MENDES FURLAN 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

0461 THAIS ELOAH BORGES GALVÃO 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

1866 THAISSA FABIANE FERREIRA TOME 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

1137 THALITA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

0307 THALITA SILVA MELO 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

2085 THALITA VITÓRIA  PEREIRA DA ROCHA 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

2017 THALLYTA OLIVEIRA RODRIGUES  6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

1531 THALYA MORAES CUNHA 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

0532 THAUANNY RAYRA MOTA SOUZA  6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

1373 THAWAN GABRIEL CUNHA GARCIA 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

0265 THAYLANY KELLY SILVA GOMES 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

1368 THAYS NARA SILVA LEMOS 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

1300 THIAGO COSTA SANTOS 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

0717 THIAGO JAMES BARBOSA 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

0444 THIAGO VITOR DA SILVA GONÇALVES 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

1328 THICIANO SILVA CARVALHO 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

1439 THIERY ANRY OLIVEIRA PEREIRA 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

0262 THOMAZ LIMA ROMAO 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

1491 VANESSA LAURINDO PEREIRA 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

2018 VANESSA NICKELLE LIRA CARNEIRO 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

0318 VICENTE GONÇALVES BEZERRA 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

0349 VICENTE REBOUÇAS RODRIGUES 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

1661 VICTOR ALEXANDRE DE OLIVEIRA COSTA 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

1772 VICTOR ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUZA 6º EF SALA 03 CAP Cap/UFRR 

0723 VICTOR HUGO TOBIAS DOS SANTOS 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

1091 VICTORIA ARAÚJO BRANCO 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

1833 VICTORIA PEREIRA VIANA 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0460 VINICIO GABRIEL DE SOUSA PEREIRA 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

1686 VINICIOS EDUARDO SANTOS DE MELO 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

1487 VINÍCIUS BRITO PEREIRA 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0607 VINICIUS FERREIRA DE MATOS 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

1199 VINICIUS LOPES DE ALBUQUERQUE 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 



EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 11 

 

1108 VINÍCIUS MICHEL ALVES DE ANDRADE 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0409 VINICIUS SANTOS ARAÚJO 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

1400 VINNICÍUS CALIEL RIBEIRO LIMA 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

1470 VITOR HUGOR LEANDRO MEDEIROS 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0439 VITORIA DA SILVA MALVAO 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0997 VITÓRIA DELMIRO MANGABEIRA 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0259 VITÓRIA FERNANDES DE ALENCAR 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0602 VITÓRIA MORAES BRITO 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

2023 VITTOR HUGO ROMODA MELO 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0790 VIVIAN OLIVEIRA SOUSA 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

1284 VIVIANE SILVA HOSEIN KHAN 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0211 VIVIANE VIANA TORRES 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0060 WALLYSSON GUILHERME SA ROBINSON 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0675 WANDALLA DAPHANY DA SILVA ALCANTARA 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0618 WANDREW GUSTAVO SILVA OLIVEIRA  6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

0650 WANNA REBECA OLIVEIRA COIMBRA 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

2061 WENDY CAMILLA PEREIRA GUIMARÃES 6º EF SALA 02 CAP Cap/UFRR 

1998 WENDY NATHALYE RÉGIS ALVES 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

0503 WESLEY CHRISTIAN OLIVEIRA LIMA 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

0498 WITTOR BAZILO DA SILVA 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1758 YAGO MEDEIROS IWASHITA 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

0143 YAN BARROS ARAUJO 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1553 YAN CAETANO TORRES TEIXEIRA 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

0941 YAN SANTOS DA SILVA 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

0892 YANKA DE PAULA DA SILVA FERREIRA 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1761 YANKA OHARA DOY TEIXEIRA 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

0546 YARITHISSA KAWANNY PEREIRA DE ARAUJO 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1928 YASMILLA COSTA FIDALGO 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1762 YASMIM GABRIELLY DA SILVA  6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1359 YASMIM JULIE DE ALMEIDA EMANUEL 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1121 YASMIM VICTORIA DE SOUZA NOGUEIRA 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1903 YASMIM VITÓRIA OLIVEIRA QUEIROZ 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1932 YASMIN LOPES CRUZ 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1294 YASMIN MIRANDA SOARES 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1707 YASMIN YONÁ DE SOUZA 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

0718 YNAILA NICOLLY DA SILVA MUNIZ 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1186 YNGRID GABRIELLY MOTA MELO 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

0354 YOLANDA VITORIA PEIXOTO SOARES 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

0673 YTALEMA ISIS MOTA GATO 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1614 YUKA SAMUEL DA COSTA LOPES 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

1364 YURY NEGREIRO SANTANA 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 

0038 YURY RAMOS SANTIAGO 6º EF SALA 01 CAP Cap/UFRR 



EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017. 12 

 

 


